



ACTUACION INDUSTRIAL "EL ARCILLAR"

El Villar de Arnedo (La Rioja)

PARCELAS PENDIENTES DE VENTA

PARCELA N°	SUPERFICIE (m ²)	IMPORTE	
		€	€/m ²
1	4.009	283.000,00 €	70,59 €
2	4.006	283.000,00 €	70,64 €
3	3.978	260.000,00 €	65,36 €
4	420	36.000,00 €	85,71 €
5	420	36.000,00 €	85,71 €
6	420	36.000,00 €	85,71 €
7	420	36.000,00 €	85,71 €
8	420	36.000,00 €	85,71 €
9	420	36.000,00 €	85,71 €
10	420	36.000,00 €	85,71 €
11	700	60.000,00 €	85,71 €
12	700	60.000,00 €	85,71 €
13	700	60.000,00 €	85,71 €
14	1.400	120.000,00 €	85,71 €
15	1.400	120.000,00 €	85,71 €
16	2.135	192.000,00 €	89,93 €
17	2.265	183.000,00 €	80,79 €
18	1.692	129.000,00 €	76,24 €
19	1.704	138.000,00 €	80,99 €
20	1.704	138.000,00 €	80,99 €
21	1.705	138.000,00 €	80,94 €
22	1.688	129.000,00 €	76,42 €
23	1.689	129.000,00 €	76,38 €
24	2.278	206.000,00 €	90,43 €
25	2.406	208.000,00 €	86,45 €

PARCELA N°	SUPERFICIE (m ²)	IMPORTE	
		€	€/m ²
26	2.160	164.000,00 €	75,93 €
27	2.160	164.000,00 €	75,93 €
28	2.515	203.000,00 €	80,72 €
29	2.279	195.000,00 €	85,56 €
30	1.705	138.000,00 €	80,94 €
31	1.704	138.000,00 €	80,99 €
32	1.704	138.000,00 €	80,99 €
33	1.704	138.000,00 €	80,99 €
34	1.704	138.000,00 €	80,99 €
35	1.704	138.000,00 €	80,99 €
36	2.169	196.000,00 €	90,36 €
37	2.503	215.000,00 €	85,90 €
38	2.158	163.000,00 €	75,53 €
39	2.160	163.000,00 €	75,46 €
40	2.511	203.000,00 €	80,84 €
41	1.249	107.000,00 €	85,67 €
42	1.190	102.000,00 €	85,71 €
43	1.190	102.000,00 €	85,71 €
44	1.360	117.000,00 €	86,03 €
45	1.360	117.000,00 €	86,03 €
46	1.316	113.000,00 €	85,87 €
47	1.283	116.000,00 €	90,41 €
48	888	72.000,00 €	81,08 €
	79.775	6.428.000,00 €	80,58 €

El precio de las parcelas, se incrementará con el IVA que legalmente le corresponda.